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Link do produktu: https://art-biur.eu/album-oferelba-10-czarny-100206036-album-ofertowy-p-38372.html

Opis produktu

ALBUM OFER.ELBA 10 CZARNY
100206036 ALBUM OFERTOWY

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

10 dni
132070a
100206036

3045050103544

Oktadka wykonana z folii PP, przezroczyste groszkowe kieszenie, dokumenty wktadane od géry, 10 kieszeni, kolor czarny.
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